Est autem numerus superabundans, constans ex duobus senariis, signantibus perfectionem cogitationis et operis, sive mentis et corporis, ex trinario

A multiplicato per quaternarium, et quaternatio per trinarium, signantibus fidem individuæ Trinitatis, et quatuor Evangeliorum doctrinam. Sive tres virtutes catholicas theologicas, et quatuor virtutes politicas (22), ex quinario sensuum, quæ spectant ad corpus, et septenario duorum, quæ spectant ad spiritum. Unde Christus primo die dicit quinque panibus hordeaceis (*Joan. vi*), propter vitam activam cui deserviunt sensus corporis, et postea de septem panibus triticeis, propter vitam contemplativam, cui deserviunt dona spiritus, per manus apostolorum multitudinem populi satiavit (*Matth. xv*). Hie numerus ex suis partibus aggregatis excrescit in septenarium : qui constat ex denario et senario, mandatorum executionem signans. Quia decem sunt legis mandata, quæ sex diebus exsequimur, excrescentes in charitatis perfectionem, quæ secundum Apostolum sedecim proprietates habere dignoscitur. « Charitas enim, inquit, patiens est, benigna est, non æmulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambitiosa, non quærit quæ sua sunt; non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniquitate, congaudet autem veritati : omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. Charitas nunquam excidet (*I Cor. xiii*). » Potestas vero commendatur, et commemoratur, cum dicitur : « Convocatis, Jesus, duodecim apostolos suis, dedit illis potestatem spirituum immundorum, ut ejicerent eos, et curarent omnem languorem et omnem infirmitatem (*Matth. x*). » Et hinc illis aiebat : « Si habueritis fidem, ut granum sinapis, dicetis monti : Transi hinc, et transibit (*Matth. xvii*). » Nam « qui crediderit in me, opera quæ ego facio, et ipse faciet, et majora horum faciet (*Joan. xiv*); » quoniam « omnia possibilia sunt credenti *Merc. ix*). » Unde reversi sunt discipuli cum gaudio, dicentes : « Domine, etiam daemona subjiciuntur nobis in nomine tuo (*Luc. x*). » Sancti namque per fidem vicerunt regna (*Hebr. xi*), quoniam « haec est victoria quæ vincit mundum, fides nostra (*I Joan. v*). » Isti sunt enim, ad quorum clangorem muri Jericho corruerunt (*Josue vi*); qui in sua prædicatione converterunt mundum ab errore ad veritatem, et a vitiis ad virtutes, eentes in mundum universum et prædicantes Evangelium universæ creaturæ, docentes omnes gentes servare, quæcumque mandavit eis Deus. Unde profecti prædicaverunt ubique, Domino cooperante, et sermonem confirmante sequentibus signis (*Marc. xvi*). Nam « in omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terræ verba eorum (*Psal. xviii*). » — « Annuntiaverunt opera Dei, et facta ejus intellexerunt (*Psal. lxiii*). » Isti sunt vigiles, de quibus sponsa dicit in Canticis : « Invenerunt me vigiles, qui custodiunt civitatem; paululum cum pertransisset eos, inveni quem diligit anima mea (*Cant. iii*). » De quibus etiam ait Dominus per prophetam : « Super muros